
 
 
 

Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n valtuuskunnan kokous 29.4.2026
 
Lisätietoja antaa Konsernipalvelujohtaja Riikka Kiljander-Kiiskinen, etunimi.sukunimi(at)vantaa.fi
 
Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n valtuuskunnan kokouksessa 29.4.2026 käsitellään toimintakertomus, tilinpäätös 2025 ja
ohjeellinen taloussuunnitelma vuosille 2027-2031 sekä taloudelliset suuntaviivat talousarvion 2027 pohjaksi.

Jäsenet: 19 Uudenmaan kuntaa, 5 tukijäsentä, mm. Uudenmaan liitto;
Toiminnan tarkoitus: Yhdistyksen toiminnan päätavoitteena on tarjota jäsenkuntien asukkaille mahdollisuuksia ulkoiluun,
luontoliikuntaan ja luonnossa virkistäytymiseen. Tavoitteiden toteuttamiseksi yhdistyksellä on
hallinnassaan 39 virkistysaluetta sekä vesialueita, joiden palveluiden toteutuksesta ja hoidosta se huolehtii;
Henkilöstö: 5, virkistysalueiden hoito ja ylläpito pääasiassa ostopalveluina paikallisilta yrittäjiltä;
Valtuuskunta: 36 kuntaedustajaa ja 5 tukijäsenjärjestöedustajaa;
Valtuuskunta 2021-2025: Vantaan nimeäminä kolme jäsentä ja heidän varajäsenensä;
Hallitus: Valtuuskunta valitsee hallituksen, jossa 16 varsinaista jäsentä sekä 2 asiantuntijajäsentä tukijärjestöistä;
Hallitus 2021-2025: Vantaan nimeäminä kaksi jäsentä, joista toinen puheenjohtaja sekä heidän varajäsenensä;
Tilintarkastus: Yksi tilintarkastaja ja yksi varatilintarkastaja kulloinkin valtuuskunnan toimikauden (valtuustokausi) ensimmäisessä
kokouksessa valtuuskunnan toimikaudeksi;
Tilintarkastaja: Tilintarkastusrengas Oy

Vuoden 2025 toimintakertomuksessa todetaan, että Uuvin alue- ja reittiverkoston suosituimpia kohteita olivat Kopparnäs-Störsvik (n.
105 000 käyntiä), Porkkalanniemi (n. 77 000 käyntiä), Sarvikallio (n. 67 000 käyntiä) sekä Varlaxudden (n. 53 000 käyntiä). Käyntimäärissä
oli kokonaisuutena hienoista kasvua, ja erityisesti Kopparnäs-Störsvikissä kasvu oli yli 7 prosenttia. Toimintakertomuksen mukaan
kehitystä selittävät kohteiden aktiivinen kehittäminen reittien ja palveluiden osalta sekä reittejä hyödyntävien harrastusten, erityisesti
maastopyöräilyn, lisääntyminen.

Vuonna 2025 Uuvin alue- ja reittiverkosto laajeni usealla kohteella. Helsingin itäisessä saaristossa sijaitsevat Läntinen Neitsytsaari,
Malkasaari ja Kotiluoto siirtyivät vuokrakohteina Uuville, ja lisäksi Reitti 2000 tuli osaksi Uuvin toiminnan kokonaisuutta. Nämä
toimenpiteet vahvistavat Uuvin asemaa erityisesti pääkaupunkiseudulla ja syventävät jäsenkuntien välistä yhteistyötä virkistysalue- ja
reittiverkoston kehittämisessä. Toimintakertomuksen mukaan käyttö- ja hoitosuunnitelma laadittiin vuonna 2025 kahdelle alueelle,
Andöhön ja Stora Brändöhön. Ajantasainen käyttö- ja hoitosuunnitelma oli vuoden lopussa noin 60 prosentilla Uuvin kohteista eli 22
alueella. Tavoitteesta jäätiin verkoston laajenemisen vuoksi. Alueiden kehittämisessä merkittävimpiä panostuksia kohdistettiin
Kopparnäs-Störsvikiin ja Varlaxuddeniin, joissa käynnistettiin Energiaa taukopaikalta -hankkeen rakenteiden toteuttaminen. Lisäksi
Byxholmenissa remontoitiin sauna ja rakennettiin uutta palveluvarustusta, Kalliosaaressa ja Pikku Leikosaaressa toteutettiin uusia
rakenteita sekä Ollisaaressa valmistui uusi pohjoisosan ympyräreitti. Vuoden lopulla käynnistettiin myös Imua kuivakäymälään -hanke,
jossa rakennetaan 30 umpisäiliöllistä kuivakäymälää 19 alueelle vuosina 2026-2027. Kaupunki katsoo, että yhdistys on jatkanut alueiden
palvelutason kehittämistä tavoitteellisesti, mutta pitää tärkeänä, että kehittämistoimien rinnalla seurataan myös ylläpidon
kustannustehokkuutta ja investointien vaikuttavuutta.

Luonnonhoitotöitä tehtiin 15 virkistysalueella. Vieraslajien torjuntaa toteutettiin useilla alueilla, osin talkootyönä, ja yhteistyötä jatkettiin
muun muassa Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin, Stadin ammatti- ja aikuisopiston sekä Uudenmaan ELY-keskuksen
kanssa. Lisäksi Lappohjanrannan alueelle päätettiin hakea luonnonsuojelualueen perustamista alueen huomattavien luontoarvojen
vuoksi.

Viestinnän osalta uuvi.fi-palvelu toimii edelleen ulkoilu- ja retkeilyalueita kokoavana seudullisena viestintäkanavana. Vuoden 2025
lopussa palvelussa oli esittelyt 109 ulkoilukohteesta. Verkkopalvelun käyttömäärät olivat samaa luokkaa kuin edellisenä vuonna, mutta
liikenteen laadun todettiin parantuneen, ja erityisesti englanninkielisten sisältöjen katselukerrat lisääntyivät. Sosiaalisen median
seuraajamäärät kasvoivat edelleen maltillisesti, ja suosituimpia sisältöjä olivat alueiden uudistuksista kertovat julkaisut. Kaupunki toteaa,
että seudullisen viestinnän kehittäminen tukee Uuvin strategista roolia ulkoilumahdollisuuksien kokoavana toimijana.
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Vaikuttavuuden ja vastuullisuuden osalta toimintakertomuksessa todetaan, että kävijäseurantaa laajennettiin yhdelle uudelle alueelle, ja
vuoden lopussa jatkuvaa kävijälaskentaa toteutettiin yhteensä 23 alueella. Kävijätutkimus tehtiin vuonna 2025 Kopparnäs-Störsvikin
virkistysalueella, ja tulosten perusteella kävijät olivat tyytyväisiä alueeseen ja käynneistä saatavat hyvinvointihyödyt arvioitiin suuriksi.
Kaupunki pitää tärkeänä, että yhdistys jatkaa vaikuttavuuden todentamista sekä kävijäkokemuksen että hyvinvointihyötyjen
näkökulmasta.

Vuoden 2025 tilinpäätöksen mukaan tilikauden tulos oli 70 814,86 euroa ylijäämäinen, kun vuoden 2024 tilikauden tulos oli 35 865,07
euroa alijäämäinen. Varsinaisen toiminnan tuotto-kulujäämä oli kuitenkin edelleen -59 481,49 euroa, ja tilikauden ylijäämä muodostui
ennen kaikkea sijoitustoiminnan 128 796,35 euron tuotoista. Tilikauden kokonaiskuva on parantunut edellisvuoteen nähden, mutta
varsinaisen toiminnan rakenteellinen alijäämäisyys osoittaa edelleen tarpeen kiinnittää huomiota toiminnan kustannusrakenteeseen ja
pitkän aikavälin taloudelliseen tasapainoon.

Tilinpäätöksen liitetietojen mukaan virkistysalueiden tuotot olivat yhteensä 31 012,85 euroa ja kulut 510 530,82 euroa.
Toimintakertomuksessa todetaan lisäksi, että virkistysalueiden hoito ja ylläpito hoidettiin pääasiassa ostopalveluna paikallisilta yrittäjiltä
ja että näitä ostopalveluita hankittiin vuonna 2025 yli 570 000 eurolla.

Toimintakertomuksessa todetaan myös, että yhdistyksen strategia päivitettiin ja vahvistettiin valtuuskunnan kevätkokouksessa 2025.
Kaupunki katsoo kokonaisuutena, että Uuvin vuoden 2025 toiminta oli aktiivista ja seudullisesti merkittävää. Samalla kaupunki korostaa,
että toiminnan laajenemisen rinnalla tulee huolehtia talouden rakenteellisesta tasapainosta, ylläpidon kustannustehokkuudesta sekä
siitä, että investoinneille ja palveluiden kehittämiselle asetetaan riittävän selkeät prioriteetit ja vaikuttavuustavoitteet.

Hallintosäännön 3 luvun 5 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan konsernipalvelujohtaja tai hänen määräämänsä päättää kiireellisissä
tapauksissa hallintosäännön 8 luvun 4 §:n 3 momentin 4 ja 5-kohtien mukaisista asioista. Seuraava konsernijaoston kokous pidetään
vasta 18.5.2026 eli valtuuskunnan kokouksen jälkeen.
 
 
Päätös / Konsernipalvelujohtaja
 
Päätän
a) merkitä tiedoksi Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n valtuuskunnan kokouksen 29.4.2026; ja
b) todeta, ettei kokousta varten ole tarpeen antaa menettelyohjeita.
 
 
 
  Vantaa 20.4.2026
 
   
  Kiljander-Kiiskinen Riikka
  Konsernipalvelujohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
 
Jos olet tyytymätön tähän päätökseen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti Tikkurilan
Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa oikaisuvaatimuksen
vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena. Ilmoita siinä päätös, johon haet oikaisua, sekä mahdollinen diaarinumero. Kerro mitä muutoksia haluat
päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia asiakirjoja, liitä myös ne mukaan oikaisuvaatimukseen. Lopuksi
ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi
lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Tarkista aukioloajat soittamalla tai osoitteesta https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi-vantaa.digiloikka.fi/prod/eservices/available/start/Oikaisuvaatimus-paatokselle
 

   Viranhaltijapäätös 6 / 2026 3 / 3

    
Konsernijohdon ja elinvoiman toimiala 20.4.2026 VD/2737/00.01.05.03/2026
Konsernipalvelujohtaja Kiljander-Kiiskinen Riikka
 

ALLEKIRJOITETTU SÄHKÖISESTI / UNDERTECKNAT ELEKTRONISKT 20.4.2026 18:57
Kiljander-Kiiskinen Riikka, Konsernipalvelujohtaja 


